



Ceník výrobků 2019

KONTAKTY

GSM brána: +420 777 755 014; +420 606 646 638

Oddělení	telefon/fax	e-mail
Sekretariát	fax: 315 765 254	sakret@sakret.cz
	315 728 421	
	315 728 416	

Objednávky a odbyt

disponentka	777 755 917 315 728 412	lenka.strachova@sakret.cz
disponentka pytlovaného zboží	777 755 149 315 728 411	jarmila.panchartkova@sakret.cz
disponentka volně loženého zboží	777 755 147 315 728 413	vaclava.valdhansova@sakret.cz

Ekonomický úsek

účetní	777 755 002 315 728 417	jana.soukupova@sakret.cz
fakturace	315 728 414	fakturace@sakret.cz

Obchodní úsek

Praha + střední Čechy	777 755 919 777 755 005 777 755 006 777 755 007	Detailní rozdělení působení obchodně-technických poradců SAKRET po okresech ČR najdete na www.sakret.cz –Kontakty
Severní Čechy	777 755 010	
Jihozápadní Čechy	777 755 008	
Východní Čechy	777 755 009	
Morava	777 755 918	

Technický úsek

produktmanager	777 755 011 315 728 415
laboratoř	777 755 145 315 728 430
servisní technici	777 755 146 777 755 003 777 755 012 777 755 013

SAKRET CZ k.s., 277 08 Ledčice 150, IČO: 25672983, DIČ: CZ25672983, www.sakret.cz

GPS: 50.3421325N, 14.2761333E



Kód výrobku	Popis výrobku	Měrná jednotka	Balení	Spotřeba/vydatnost cca	Hmotnost palety (kg)/ počet balení (ks)	Cena MJ	Cena balení	Cena 1000 kg
Materiály pro konstrukci podlah								
Cementové potěry								
BE 01/25	jemný polymercementový potěr, 25 N/mm ²	kg	25	21 kg/m ² /10 mm	1050/42	4,50 Kč	112,50 Kč	4 500,00 Kč
BE 02/20	cementový potěr, 20 N/mm ²	kg	VL	20 kg/m ² /10 mm		3,25 Kč		3 250,00 Kč
BE 02/20	cementový potěr, 20 N/mm ²	kg	30	20 kg/m ² /10 mm	1260/42	3,45 Kč	103,50 Kč	3 450,00 Kč
BE 04/15	cementový potěr, 15 N/mm ²	kg	VL	80 kg/m ² /40 mm		3,20 Kč		3 200,00 Kč
BE 04/15	cementový potěr, 15 N/mm ²	kg	30	80 kg/m ² /40 mm	1260/42	3,40 Kč	102,00 Kč	3 400,00 Kč
BE 04/25 *	cementový potěr, 25 N/mm ²	kg	VL	80 kg/m ² /40 mm		3,30 Kč		3 300,00 Kč
BE 04/25 *	cementový potěr, 25 N/mm ²	kg	30	80 kg/m ² /40 mm	1260/42	3,50 Kč	105,00 Kč	3 500,00 Kč
BE 04/35 schnell	rychletuhnoucí cementový potěr, 35 N/mm ²	kg	25	78 kg/m ² /40 mm	1050/42	7,20 Kč	180,00 Kč	7 200,00 Kč
BE 08/25 *	hrubý cementový potěr, 25 N/mm ²	kg	VL	80 kg/m ² /40 mm		3,30 Kč		3 300,00 Kč
BE 08/25 *	hrubý cementový potěr, 25 N/mm ²	kg	30	80 kg/m ² /40 mm	1260/42	3,50 Kč	105,00 Kč	3 500,00 Kč

* tyto materiály jsou dodávány dle dohody i v zimní úpravě – cena na vyžádání

Betony, strojní betony a torkrety								
BE 04/C16/20	betonová směs, C16/20 N/mm ²	kg	25	80 kg/m ² /40 mm	1050/42	3,50 Kč	87,50 Kč	3 500,00 Kč
BE 04/C30/37	betonová směs, C30/37 N/mm ²	kg	VL	80 kg/m ² /40 mm		3,90 Kč		3 900,00 Kč
BE 04/C30/37	betonová směs, C30/37 N/mm ²	kg	30	80 kg/m ² /40 mm	1260/42	4,10 Kč	123,00 Kč	4 100,00 Kč
BE 08/C30/37/v	vyztužená betonová směs, C30/37 N/mm ²	kg	VL	80 kg/m ² /40 mm		4,30 Kč		4 300,00 Kč
BE 08/C30/37/v	vyztužená betonová směs, C30/37 N/mm ²	kg	30	80 kg/m ² /40 mm	1260/42	4,50 Kč	135,00 Kč	4 500,00 Kč
BE 04/C12/15/s	strojní betonová směs, C12/15 N/mm ²	kg	VL	1000 kg = 600 l		3,60 Kč		3 600,00 Kč
BE 04/C12/15/s	strojní betonová směs, C12/15 N/mm ²	kg	30	30 kg = 18 l	1260/42	3,80 Kč	114,00 Kč	3 800,00 Kč
BE 04/C16/20/s	strojní betonová směs, C16/20 N/mm ²	kg	VL	1000 kg = 600 l		3,70 Kč		3 700,00 Kč
BE 04/C16/20/s	strojní betonová směs, C16/20 N/mm ²	kg	30	30 kg = 18 l	1260/42	3,95 Kč	118,50 Kč	3 950,00 Kč
SB 04/C25/30	torkret, C25/30 N/mm ²	kg	VL	41,5 kg/m ² /20 mm		3,75 Kč		3 750,00 Kč
SB 04/C25/30	torkret, C25/30 N/mm ²	kg	30	41,5 kg/m ² /20 mm	1260/42	4,00 Kč	120,00 Kč	4 000,00 Kč

Lité podlahy								
AFE 20	anhydritový litý potěr, 20 N/mm ²	kg	VL	72 kg/m ² /40 mm		5,95 Kč		5 950,00 Kč
AFE 20	anhydritový litý potěr, 20 N/mm ²	kg	30	72 kg/m ² /40 mm	1260/42	6,15 Kč	184,50 Kč	6 150,00 Kč
AFE 25	anhydritový litý potěr, 25 N/mm ²	kg	VL	72 kg/m ² /40 mm		6,20 Kč		6 200,00 Kč
AFE 25	anhydritový litý potěr, 25 N/mm ²	kg	30	72 kg/m ² /40 mm	1260/42	6,45 Kč	193,50 Kč	6 450,00 Kč

Samonivelační, stěrkové a vyrovnávací hmoty								
BWB	polymercementová stěrka, 20 N/mm ²	kg	5	1,6 kg/m ² /1 mm	500/100	16,80 Kč	84,00 Kč	16 800,00 Kč
BWB	polymercementová stěrka, 20 N/mm ²	kg	25	1,6 kg/m ² /1 mm	1050/42	11,30 Kč	282,50 Kč	11 300,00 Kč
SRM	cementová stěrka pro rychlé opravy, 20 N/mm ²	kg	5	1,6 kg/m ² /1 mm	500/100	17,80 Kč	89,00 Kč	17 800,00 Kč
SRM	cementová stěrka pro rychlé opravy, 20 N/mm ²	kg	25	1,6 kg/m ² /1 mm	1050/42	17,30 Kč	432,50 Kč	17 300,00 Kč
BAM	novinka samonivelační vyrovnávací hmota, 25 N/mm ²	kg	25	1,7 kg/m ² /1 mm	1200/48	15,00 Kč	375,00 Kč	15 000,00 Kč
NSP	samonivelační vyrovnávací hmota, 30 N/mm ²	kg	25	1,7 kg/m ² /1 mm	1050/42	17,70 Kč	442,50 Kč	17 700,00 Kč
NSP plus *	samonivelační vyrovnávací hmota, 30 N/mm ²	kg	25	1,7 kg/m ² /1 mm	1050/42	30,80 Kč	770,00 Kč	30 800,00 Kč
NSA	sádrová samonivelační hmota, 20 N/mm ²	kg	25	1,6 kg/m ² /1 mm	1050/42	16,00 Kč	400,00 Kč	16 000,00 Kč

* dodací lhůta do 10 dnů

Kód výrobku	Popis výrobku	Měrná jednotka	Balení	Spotřeba/vydatnost cca	Hmotnost palety (kg)/ počet balení (ks)	Cena MJ	Cena balení	Cena 1000 kg
Materiály pro konstrukci podlah								
Příslušenství k podlahám								
EPS 100 Z *	podlahový pěnový polystyren	m ²	**			objektová cena		
EPS kročejové desky *	desky z pěnového EPS s útlumem kročejového hluku	m ²	**			objektová cena		
AT-P 5/80	okrajový dilatační pásek s fólií, šířka 80 mm	m	50			4,80 Kč	240,00 Kč	
AT-P 5/100	okrajový dilatační pásek s fólií, šířka 100 mm	m	50			6,65 Kč	332,50 Kč	
AT-P 5/120	okrajový dilatační pásek s fólií, šířka 120 mm	m	50			6,90 Kč	345,00 Kč	
PPA	dilatační oddělovací profil 50/70 mm, délka 2 m	ks	1			59,50 Kč	59,50 Kč	
PPE	polyetylenová dělicí fólie, šířka 2 m	m ²	100			4,10 Kč	410,00 Kč	

* dodací lhůta dle dohody

** dle tloušťky izolantu

Zdicí a speciální malty

Zdicí a univerzální malty

HM 2,5	zdicí malta, 2,5 N/mm ²	kg	VL	1000 kg = 650 l		2,81 Kč		2 810,00 Kč
HM 2,5	zdicí malta, 2,5 N/mm ²	kg	30	30 kg = 18 l	1260/42	3,05 Kč	91,50 Kč	3 050,00 Kč
HM 5 **	zdicí malta, 5 N/mm ²	kg	VL	1000 kg = 650 l		2,92 Kč		2 920,00 Kč
HM 5 **	zdicí malta, 5 N/mm ²	kg	30	30 kg = 19 l	1260/42	3,15 Kč	94,50 Kč	3 150,00 Kč
HM 5 pump **	zdicí malta čerpatelná, 5 N/mm ²	kg	VL	1000 kg = 650 l		3,08 Kč		3 080,00 Kč
HM 10 **	zdicí malta, 10 N/mm ²	kg	VL	1000 kg = 650 l		3,01 Kč		3 010,00 Kč
ZM 10 **	cementová malta, 10 N/mm ²	kg	VL	1000 kg = 580 l		3,34 Kč		3 340,00 Kč
ZM 10 **	cementová malta, 10 N/mm ²	kg	30	30 kg = 17,5 l	1260/42	3,55 Kč	106,50 Kč	3 550,00 Kč
ZM 15 **	cementová zdicí malta, 15 N/mm ²	kg	VL	1000 kg = 580 l		3,47 Kč		3 470,00 Kč
Porokleber **	malta pro tenkovrstvé zdění, 5 N/mm ²	kg	25	25 kg = 21 l	1050/42	6,90 Kč	172,50 Kč	6 900,00 Kč
GMS/KMS **	malta pro tenkovrstvé zdění, 10 N/mm ²	kg	25	25 kg = 21 l	1050/42	7,70 Kč	192,50 Kč	7 700,00 Kč
UNI	univerzální malta, 2,5 N/mm ²	kg	25	25 kg = 16 l	1050/42	3,30 Kč	82,50 Kč	3 300,00 Kč
LM 21	tepelně izolační zdicí malta, 5 N/mm ²	kg	20	20 kg = 36 l	900/45	14,45 Kč	289,00 Kč	14 450,00 Kč
VK šedá	lícová malta, nasákavost zdiva > 5 %	kg	VL	1000 kg = 620 l		6,15 Kč		6 150,00 Kč
VK šedá	lícová malta, nasákavost zdiva > 5 %	kg	30	30 kg = 18,5 l	1260/42	6,35 Kč	190,50 Kč	6 350,00 Kč
VK – žlutá, červenohnědá, hnědá, světle šedá, bílá, béžová *	lícová malta, nasákavost zdiva > 5 %	kg	30	30 kg = 18,5 l	1260/42	objektová cena		
VZ šedá	lícová malta, nasákavost zdiva < 5 %	kg	VL	1000 kg = 620 l		5,62 Kč		5 620,00 Kč
VZ šedá	lícová malta, nasákavost zdiva < 5 %	kg	30	30 kg = 18,5 l	1260/42	5,85 Kč	175,50 Kč	5 850,00 Kč
VZ – žlutá, červenohnědá, hnědá, světle šedá, bílá, béžová *	lícová malta, nasákavost zdiva < 5 %	kg	30	30 kg = 18,5 l	1260/42	objektová cena		

* dodací lhůta dle dohody, minimální odběr 1260 kg (1 paleta)

** tyto materiály jsou dodávány dle dohody i v zimní úpravě – cena na vyžádání

Speciální malty a produkty

DM šedá	pokryvačská malta, 5 N/mm ²	kg	30	30 kg = 20 l	1260/42	5,05 Kč	151,50 Kč	5 050,00 Kč
DM červená	pokryvačská malta, 5 N/mm ²	kg	30	30 kg = 20 l	1260/42	6,90 Kč	207,00 Kč	6 900,00 Kč
MultiSAK	speciální směs pojiv	kg	25	dávkování dle TL	1050/42	4,14 Kč	103,50 Kč	4 140,00 Kč

Kód výrobku	Popis výrobku	Měrná jednotka	Balení	Spotřeba/vydatnost cca	Hmotnost palety (kg)/ počet balení (ks)	Cena MJ	Cena balení	Cena 1000 kg
Omítkové systémy								
Příprava podkladu				**				
VSM 04 *	cementový postřík ruční, 15 N/mm ²	kg	30	3,5 kg/m ²	1260/42	4,05 Kč	121,50 Kč	4 050,00 Kč
VSM 02 *	cementový postřík strojní, 15 N/mm ²	kg	30	3,5 kg/m ²	1260/42	4,05 Kč	121,50 Kč	4 050,00 Kč
VSM D *	disperzní cementový postřík, 15 N/mm ²	kg	30	3,5 kg/m ²	1260/42	5,10 Kč	153,00 Kč	5 100,00 Kč
ZHB *	cementový spojovací můstek	kg	25	3 kg/m ² /2 mm	1050/42	12,80 Kč	320,00 Kč	12 800,00 Kč
UG	univerzální základový nátěr	l	1	0,1–0,2 l/m ²	360	174,00 Kč	174,00 Kč	
UG	univerzální základový nátěr	l	5	0,1–0,2 l/m ²	96	123,50 Kč	617,50 Kč	
UG	univerzální základový nátěr	l	10	0,1–0,2 l/m ²	48	110,00 Kč	1 100,00 Kč	
BHR	adhezní nátěr	kg	1	0,25 kg/m ²	315/315	175,00 Kč	175,00 Kč	
BHR	adhezní nátěr	kg	14	0,25 kg/m ²	420/30	126,00 Kč	1 764,00 Kč	
GRW	penetrace pod šlechtěné omítky a mozaiky	kg	1,2	0,25 kg/m ²		79,58 Kč	95,50 Kč	
GRW	penetrace pod šlechtěné omítky a mozaiky	kg	7	0,25 kg/m ²	378/54	67,86 Kč	475,00 Kč	
GRW	penetrace pod šlechtěné omítky a mozaiky	kg	21	0,25 kg/m ²	294/14	60,43 Kč	1 269,00 Kč	
PG *	penetrace silikát	kg	5	0,1–0,2 kg/m ²	270/54	117,00 Kč	585,00 Kč	
PG *	penetrace silikát	kg	10	0,1–0,2 kg/m ²	480/48	112,40 Kč	1 124,00 Kč	
SGV *	penetrace pod silikátové barvy, ředidlo	l	5	0,1–0,2 l/m ²	96	107,10 Kč	535,50 Kč	
SGV *	penetrace pod silikátové barvy, ředidlo	l	10	0,1–0,2 l/m ²	48	100,70 Kč	1 007,00 Kč	
SIL Grund *	penetrace pod silikonové barvy, ředidlo	l	5	0,1–0,2 l/m ²	96	136,70 Kč	683,50 Kč	
SIL Grund *	penetrace pod silikonové barvy, ředidlo	l	10	0,1–0,2 l/m ²	48	131,40 Kč	1 314,00 Kč	
AK Grund *	penetrace pod akrylátové barvy, ředidlo	l	5	0,1–0,2 l/m ²	96	91,90 Kč	459,50 Kč	
AK Grund *	penetrace pod akrylátové barvy, ředidlo	l	10	0,1–0,2 l/m ²	48	85,90 Kč	859,00 Kč	

* dodací lhůta dle dohody

** spotřeba je závislá na struktuře a savosti podkladu

Omítky vápenocementové, cementové								
PM 01	jemná jádrová ruční omítka, 0–1 mm	kg	VL	15 kg/m ² /10 mm		3,77 Kč		3 770,00 Kč
PM 01	jemná jádrová ruční omítka, 0–1 mm	kg	30	15 kg/m ² /10 mm	1260/42	4,00 Kč	120,00 Kč	4 000,00 Kč
PM 02	ruční jádrová omítka, 0–2 mm	kg	VL	16 kg/m ² /10 mm		3,50 Kč		3 500,00 Kč
PM 02	ruční jádrová omítka, 0–2 mm	kg	30	16 kg/m ² /10 mm	1260/42	3,75 Kč	112,50 Kč	3 750,00 Kč
PM 02	ruční jádrová omítka, 0–2 mm	kg	25	16 kg/m ² /10 mm	1050/42	3,80 Kč	95,00 Kč	3 800,00 Kč
PM 04	ruční jádrová omítka, 0–4 mm	kg	VL	16 kg/m ² /10 mm		3,50 Kč		3 500,00 Kč
PM 04	ruční jádrová omítka, 0–4 mm	kg	30	16 kg/m ² /10 mm	1260/42	3,70 Kč	111,00 Kč	3 700,00 Kč
PMs	jádrová strojní omítka, 0–2 mm	kg	VL	14 kg/m ² /10 mm		3,66 Kč		3 660,00 Kč
PMs	jádrová strojní omítka, 0–2 mm	kg	40	14 kg/m ² /10 mm	1200/30	3,90 Kč	156,00 Kč	3 900,00 Kč
KPe novinka	jednovrstvá omítka extra, 0-1 mm	kg	VL	13,3 kg/m ² /10 mm		5,20 Kč		5 200,00 Kč
MAP 01	vápenocementová strojní omítka, 0–1 mm	kg	VL	13 kg/m ² /10 mm		4,29 Kč		4 290,00 Kč
MAP 01	vápenocementová strojní omítka, 0–1 mm	kg	30	13 kg/m ² /10 mm	1260/42	4,50 Kč	135,00 Kč	4 500,00 Kč
MAP–L	lehčená strojní omítka, 0–1 mm	kg	VL	10 kg/m ² /10 mm		5,05 Kč		5 050,00 Kč
MAP–L	lehčená strojní omítka, 0–1 mm	kg	25	10 kg/m ² /10 mm	1050/42	5,30 Kč	132,50 Kč	5 300,00 Kč
MZP 01 *	cementová strojní omítka, 0–1 mm	kg	VL	13 kg/m ² /10 mm		4,62 Kč		4 620,00 Kč
MZP 01 *	cementová strojní omítka, 0–1 mm	kg	30	13 kg/m ² /10 mm	1260/42	4,85 Kč	145,50 Kč	4 850,00 Kč

* dodací lhůta dle dohody

Kód výrobku	Popis výrobku	Měrná jednotka	Balení	Spotřeba/vydatnost cca	Hmotnost palety (kg)/ počet balení (ks)	Cena MJ	Cena balení	Cena 1000 kg
Omítkové systémy								
Omítky vápenné								
KM	vápenná ruční omítka, 0–2 mm	kg	VL	15 kg/m ² /10 mm		3,77 Kč		3 770,00 Kč
KM	vápenná ruční omítka, 0–2 mm	kg	30	15 kg/m ² /10 mm	1260/42	4,00 Kč	120,00 Kč	4 000,00 Kč
KMs	vápenná strojní omítka, 0–2 mm	kg	VL	14 kg/m ² /10 mm		4,03 Kč		4 030,00 Kč
KMs	vápenná strojní omítka, 0–2 mm	kg	30	14 kg/m ² /10 mm	1260/42	4,25 Kč	127,50 Kč	4 250,00 Kč
KAP 02	vápenná omítka, 0–2 mm	kg	VL	13,5 kg/m ² /10 mm		5,20 Kč		5 200,00 Kč
KAP 02	vápenná omítka, 0–2 mm	kg	30	13,5 kg/m ² /10 mm	1260/42	5,45 Kč	163,50 Kč	5 450,00 Kč
Omítky na bázi sádry								
MIP 01	sádrová omítka gletovaná, 0–1,2 mm	kg	VL	10 kg/m ² /10 mm		6,68 Kč		6 680,00 Kč
MIP 01	sádrová omítka gletovaná, 0–1,2 mm	kg	30	10 kg/m ² /10 mm	1050/35	6,90 Kč	207,00 Kč	6 900,00 Kč
MIP 01-L	sádrová omítka lehčená gletovaná, 0–1,2 mm	kg	VL	8,5 kg/m ² /10 mm		7,31 Kč		7 310,00 Kč
MIP 02	sádrová omítka filcovaná, 0–1 mm	kg	VL	11 kg/m ² /10 mm		6,58 Kč		6 580,00 Kč
MIP 02	sádrová omítka filcovaná, 0–1 mm	kg	30	11 kg/m ² /10 mm	1260/42	6,80 Kč	204,00 Kč	6 800,00 Kč
MIP 02 fein *	jemná sádrová omítka filcovaná, 0–0,8 mm	kg	VL	11,5 kg/m ² /10 mm		6,74 Kč		6 740,00 Kč
* dodací lhůta dle dohody								
Omítky tepelně izolační								
THP *	tepelně izolační omítka, λ 0,2	kg	28	21,5 kg/m ² /30 mm	980/35	9,30 Kč	260,40 Kč	9 300,00 Kč
WDP *	tepelně izolační omítka, λ 0,07	kg	14	4,7 kg/m ² /20 mm	294/21	54,25 Kč	759,50 Kč	54 250,00 Kč
Omítky tenkovrstvé a štuky								
FPS	tenkovrstvá stěrka difúzní, 0–0,5 mm	kg	25	7 kg/m ² /5 mm	1050/42	6,24 Kč	156,00 Kč	6 240,00 Kč
FPM	jednovrstvá omítka s vlákny, 0–0,5 mm	kg	25	7 kg/m ² /5 mm	1050/42	6,04 Kč	151,00 Kč	6 040,00 Kč
BWB	polymercementová stěrka, 0–0,5 mm	kg	5	1,6 kg/m ² /1 mm	500/100	16,80 Kč	84,00 Kč	16 800,00 Kč
BWB	polymercementová stěrka, 0–0,5 mm	kg	25	1,6 kg/m ² /1 mm	1050/42	11,30 Kč	282,50 Kč	11 300,00 Kč
FS	vápenný štuk, 0–0,5 mm	kg	30	2,2 kg/m ² /2 mm	1050/35	5,05 Kč	151,50 Kč	5 050,00 Kč
FS extra	jemný vápenný štuk, 0–0,5 mm	kg	25	2,2 kg/m ² /2 mm	1050/42	5,30 Kč	132,50 Kč	5 300,00 Kč
KZS	vápenocementový štuk, 0–0,5 mm	kg	30	2,2 kg/m ² /2 mm	1260/42	5,30 Kč	159,00 Kč	5 300,00 Kč
ZS	cementový štuk, 0–0,5 mm	kg	30	3 kg/m ² /2 mm	1260/42	4,70 Kč	141,00 Kč	4 700,00 Kč
FPG	pastovitá gletovací, brousitelná stěrka	kg	15	1,4 kg/m ² /1 mm	360/24	23,10 Kč	346,50 Kč	23 100,00 Kč
Omítky minerální šlechtěné								
SCP plus 2 *	minerální omítka zatíraná, 0–1,5 mm	kg	30	2,8 kg/m ²	1260/42	14,05 Kč	421,50 Kč	14 050,00 Kč
SCP plus 3 *	minerální omítka zatíraná, 0–2,5 mm	kg	30	3,7 kg/m ²	1260/42	14,05 Kč	421,50 Kč	14 050,00 Kč

* dodací lhůta dle dohody

Minerální omítky SAKRET jsou dodávány pouze v bílé barvě.

Pro zvýšení odolnosti nebo dosažení barevného odstínu doporučujeme přetřít omítku příslušnou fasádní barvou SAKRET.

Kód výrobku	Popis výrobku	Měrná jednotka	Balení	Spotřeba/vydatnost cca	Hmotnost palety (kg)/ počet balení (ks)	Cena MJ	Cena balení	Cena 1000 kg
Omítkové systémy								
Vnitřní a fasádní barvy								
KFF **	vápenná fasádní barva	kg	10	0,4–0,6 kg/m ²	300/30	99,45 Kč	994,50 Kč	
SIF **	silikátová vnitřní barva	kg	7	0,25–0,4 kg/m ²	378/54	87,50 Kč	612,50 Kč	
SIF **	silikátová vnitřní barva	kg	14	0,25–0,4 kg/m ²	462/33	83,75 Kč	1 172,50 Kč	
KHIF eco	akrylátová vnitřní barva bílá	kg	7,5	0,25–0,4 kg/m ²	450/60	62,80 Kč	471,00 Kč	
KHIF eco	akrylátová vnitřní barva bílá	kg	14	0,25–0,4 kg/m ²	462/33	59,50 Kč	833,00 Kč	
KHIF **	akrylátová vnitřní barva	kg	7	0,25–0,4 kg/m ²	378/54	85,50 Kč	598,50 Kč	
KHIF **	akrylátová vnitřní barva	kg	14	0,25–0,4 kg/m ²	462/33	81,75 Kč	1 144,50 Kč	
SFF **	silikátová fasádní barva	kg	7	0,25–0,4 kg/m ²	378/54	124,50 Kč	871,50 Kč	
SFF **	silikátová fasádní barva	kg	14	0,25–0,4 kg/m ²	462/33	120,50 Kč	1 687,00 Kč	
SHFF *	silikonová fasádní barva	kg	7	0,25–0,4 kg/m ²	378/54	157,50 Kč	1 102,50 Kč	
SHFF *	silikonová fasádní barva	kg	14	0,25–0,4 kg/m ²	462/33	150,25 Kč	2 103,50 Kč	
KHFF *	akrylátová fasádní barva	kg	7	0,25–0,4 kg/m ²	378/54	121,50 Kč	850,50 Kč	
KHFF *	akrylátová fasádní barva	kg	14	0,25–0,4 kg/m ²	462/33	114,00 Kč	1 596,00 Kč	
PRF flex **	flexibilní barva na opravy trhlin	kg	6	0,3–0,6 kg/m ²	360/60	139,50 Kč	837,00 Kč	
PRF flex **	flexibilní barva na opravy trhlin	kg	13	0,3–0,6 kg/m ²	390/30	131,50 Kč	1 709,50 Kč	
FL	hydrofobizační přípravek	l	5	0,3 l/m ²	480/96	190,80 Kč	954,00 Kč	

Uvedené ceny se vztahují na bílou barvu daného materiálu.

* k barevným odstínům dle vzorníku SAKRET SPEKTRUM jsou účtovány příplatky k základní ceně materiálu. Příplatkové skupiny jsou uvedeny v příloze tohoto ceníku.

** barevné odstíny dle vzorníku SAKRET SPEKTRUM jsou kalkulovány individuálně

Jakékoli ostatní odstíny pro vnitřní a fasádní barvy jsou kalkulovány rovněž individuálně.

Spotřeba je závislá na struktuře podkladu a je udávána pro dvě vrstvy nátěru.

Dodací lhůta pro veškeré barvy SAKRET dle dohody.

Sanace a renovace

Omítky sanační

SAS	WTA	sanační postřik, 0–4 mm	kg	30	3,5 kg/m ²	1260/42	7,10 Kč	213,00 Kč	7 100,00 Kč
ASP	WTA	sanační vyrovnávací omítka, 0–2 mm	kg	30	24 kg/m ² /20 mm	1260/42	8,05 Kč	241,50 Kč	8 050,00 Kč
SAP	WTA	sanační omítka, 0–2 mm	kg	30	21 kg/m ² /20 mm	1260/42	11,25 Kč	337,50 Kč	11 250,00 Kč
SOP		sanační štuk, 0–1 mm	kg	30	2,5 kg/m ² /2 mm	1260/42	9,45 Kč	283,50 Kč	9 450,00 Kč
SAM		sanační omítka jednovrstvá, 0–2 mm	kg	25	20 kg/m ² /20 mm	1050/42	10,40 Kč	260,00 Kč	10 400,00 Kč

* dodací lhůta do 10 dnů

Vápenný systém pro památkovou péči

KSR *		klasický vápenný postřik, 0–4 mm	kg	30	3,5 kg/m ²	1260/42	5,55 Kč	166,50 Kč	5 550,00 Kč
KHP *		klasická vápenná ruční omítka, 0–2 mm	kg	30	14 kg/m ² /10 mm	1260/42	7,80 Kč	234,00 Kč	7 800,00 Kč
KMP *		klasická vápenná strojní omítka, 0–1 mm	kg	30	14 kg/m ² /10 mm	1260/42	7,95 Kč	238,50 Kč	7 950,00 Kč
KFP *		klasický vápenný štuk, 0–0,5 mm	kg	25	2,2 kg/m ² /2 mm	1050/42	6,20 Kč	155,00 Kč	6 200,00 Kč

* dodací lhůta dle dohody

Kód výrobku	Popis výrobku	Měrná jednotka	Balení	Spotřeba/vydatnost cca	Hmotnost palety (kg)/ počet balení (ks)	Cena MJ	Cena balení	Cena 1000 kg
Materiály pro pokládku obkladů a dlažeb								
Příprava podkladu, utěšňovací hmoty, příslušenství				**				
UG	univerzální základový nátěr	l	1	0,1–0,2 l/m ²	360	174,00 Kč	174,00 Kč	
UG	univerzální základový nátěr	l	5	0,1–0,2 l/m ²	96	123,50 Kč	617,50 Kč	
UG	univerzální základový nátěr	l	10	0,1–0,2 l/m ²	48	110,00 Kč	1 100,00 Kč	
A&H	základový nátěr pro anhydrit a dřevo	l	1	0,1–0,2 l/m ²	360	280,00 Kč	280,00 Kč	
A&H	základový nátěr pro anhydrit a dřevo	l	5	0,1–0,2 l/m ²	96	246,00 Kč	1 230,00 Kč	
BA	jednosložková hydroizolace	kg	14	1,5 kg/m ² /2 mm	30	109,00 Kč	1 526,00 Kč	
SBA	dvousložková hydroizolace	kg	10	2,6 kg/m ² /2 mm	30	84,00 Kč	840,00 Kč	
DB *	těsnící manžeta na podlahu	ks	10			613,00 Kč	6 130,00 Kč	
D *	flexibilní těsnící páska	m	50			49,50 Kč	2 475,00 Kč	

* dodací lhůta do 10 dnů

** spotřeba je závislá na struktuře a savosti podkladu

Lepidla na obklady a dlažby				**				
FK neutral	lepidlo na obklady a dlažby, typ C1	kg	25	2,4–4,4 kg/m ²	1050/42	6,10 Kč	152,50 Kč	6 100,00 Kč
FKN	lepidlo na obklady a dlažby, typ C1T	kg	15	2,4–4,4 kg/m ²	1050/70	7,80 Kč	117,00 Kč	7 800,00 Kč
FKN	lepidlo na obklady a dlažby, typ C1T	kg	25	2,4–4,4 kg/m ²	1050/42	6,70 Kč	167,50 Kč	6 700,00 Kč
FK	profi lepidlo na obklady a dlažby, typ C2T	kg	5	2,4–4,4 kg/m ²	500/100	13,50 Kč	67,50 Kč	13 500,00 Kč
FK	profi lepidlo na obklady a dlažby, typ C2T	kg	25	2,4–4,4 kg/m ²	1050/42	8,90 Kč	222,50 Kč	8 900,00 Kč
FK extra	flexibilní lepidlo, typ C2T S1	kg	25	2,4–4,4 kg/m ²	1050/42	14,30 Kč	357,50 Kč	14 300,00 Kč
FFK	flexibilní lepidlo TOP, typ C2TE S1	kg	5	2,4–4,4 kg/m ²	500/100	24,50 Kč	122,50 Kč	24 500,00 Kč
FFK	flexibilní lepidlo TOP, typ C2TE S1	kg	25	2,4–4,4 kg/m ²	1050/42	15,20 Kč	380,00 Kč	15 200,00 Kč
FFKs *	flexibilní rychletvrdnoucí lepidlo, typ C2FT S1	kg	25	2,1–3,3 kg/m ²	1050/42	35,50 Kč	887,50 Kč	35 500,00 Kč
NKw	flexibilní lepidlo pro přírodní kámen bílé, typ C2TE S1	kg	25	2,4–4,4 kg/m ²	1050/42	22,00 Kč	550,00 Kč	22 000,00 Kč

* dodací lhůta do 10 dnů

** spotřeba je závislá na vlastnostech podkladu, velikosti formátu obkladu nebo dlažby a velikosti zubu hladítka

Kód výrobku	Popis výrobku	Měrná jednotka	Balení	Spotřeba/vydatnost cca	Hmotnost palety (kg)/ počet balení (ks)	Cena MJ	Cena balení
Materiály pro pokládku obkladů a dlažeb							
Spárovací hmoty				**			
FF bílá	flexibilní spárovací hmota, šířka spáry 2–8 mm	kg	2	2 kg = 1,5 l	560/280	40,25 Kč	80,50 Kč
FF bílá	flexibilní spárovací hmota, šířka spáry 2–8 mm	kg	5	5 kg = 3,5 l	500/100	26,80 Kč	134,00 Kč
FF světle šedá	flexibilní spárovací hmota, šířka spáry 2–8 mm	kg	2	2 kg = 1,5 l	560/280	40,25 Kč	80,50 Kč
FF světle šedá	flexibilní spárovací hmota, šířka spáry 2–8 mm	kg	5	5 kg = 3,5 l	500/100	26,80 Kč	134,00 Kč
FF středně šedá	flexibilní spárovací hmota, šířka spáry 2–8 mm	kg	2	2 kg = 1,5 l	560/280	40,25 Kč	80,50 Kč
FF středně šedá	flexibilní spárovací hmota, šířka spáry 2–8 mm	kg	5	5 kg = 3,5 l	500/100	26,80 Kč	134,00 Kč
FF tmavě šedá	flexibilní spárovací hmota, šířka spáry 2–8 mm	kg	2	2 kg = 1,5 l	560/280	40,25 Kč	80,50 Kč
FF tmavě šedá	flexibilní spárovací hmota, šířka spáry 2–8 mm	kg	5	5 kg = 3,5 l	500/100	26,80 Kč	134,00 Kč
FF aquamarin *	flexibilní spárovací hmota, šířka spáry 2–8 mm	kg	2	2 kg = 1,5 l	560/280	142,00 Kč	284,00 Kč
FF aquamarin *	flexibilní spárovací hmota, šířka spáry 2–8 mm	kg	5	5 kg = 3,5 l	500/100	112,90 Kč	564,50 Kč
FF anemone	flexibilní spárovací hmota, šířka spáry 2–8 mm	kg	2	2 kg = 1,5 l	560/280	43,50 Kč	87,00 Kč
FF anemone	flexibilní spárovací hmota, šířka spáry 2–8 mm	kg	5	5 kg = 3,5 l	500/100	28,00 Kč	140,00 Kč
FF antracit	flexibilní spárovací hmota, šířka spáry 2–8 mm	kg	2	2 kg = 1,5 l	560/280	49,50 Kč	99,00 Kč
FF antracit	flexibilní spárovací hmota, šířka spáry 2–8 mm	kg	5	5 kg = 3,5 l	500/100	32,70 Kč	163,50 Kč
FF bahama	flexibilní spárovací hmota, šířka spáry 2–8 mm	kg	2	2 kg = 1,5 l	560/280	43,50 Kč	87,00 Kč
FF bahama	flexibilní spárovací hmota, šířka spáry 2–8 mm	kg	5	5 kg = 3,5 l	500/100	28,00 Kč	140,00 Kč
FF balibraun	flexibilní spárovací hmota, šířka spáry 2–8 mm	kg	2	2 kg = 1,5 l	560/280	51,50 Kč	103,00 Kč
FF balibraun	flexibilní spárovací hmota, šířka spáry 2–8 mm	kg	5	5 kg = 3,5 l	500/100	34,90 Kč	174,50 Kč
FF bermudablau *	flexibilní spárovací hmota, šířka spáry 2–8 mm	kg	2	2 kg = 1,5 l	560/280	78,75 Kč	157,50 Kč
FF bermudablau *	flexibilní spárovací hmota, šířka spáry 2–8 mm	kg	5	5 kg = 3,5 l	500/100	54,20 Kč	271,00 Kč
FF béžová	flexibilní spárovací hmota, šířka spáry 2–8 mm	kg	2	2 kg = 1,5 l	560/280	43,50 Kč	87,00 Kč
FF béžová	flexibilní spárovací hmota, šířka spáry 2–8 mm	kg	5	5 kg = 3,5 l	500/100	28,00 Kč	140,00 Kč
FF caramel	flexibilní spárovací hmota, šířka spáry 2–8 mm	kg	2	2 kg = 1,5 l	560/280	43,50 Kč	87,00 Kč
FF caramel	flexibilní spárovací hmota, šířka spáry 2–8 mm	kg	5	5 kg = 3,5 l	500/100	28,00 Kč	140,00 Kč
FF cotto *	flexibilní spárovací hmota, šířka spáry 2–8 mm	kg	2	2 kg = 1,5 l	560/280	51,50 Kč	103,00 Kč
FF cotto *	flexibilní spárovací hmota, šířka spáry 2–8 mm	kg	5	5 kg = 3,5 l	500/100	34,90 Kč	174,50 Kč
FF gelb *	flexibilní spárovací hmota, šířka spáry 2–8 mm	kg	2	2 kg = 1,5 l	560/280	55,00 Kč	110,00 Kč
FF gelb *	flexibilní spárovací hmota, šířka spáry 2–8 mm	kg	5	5 kg = 3,5 l	500/100	35,80 Kč	179,00 Kč
FF hellblau *	flexibilní spárovací hmota, šířka spáry 2–8 mm	kg	2	2 kg = 1,5 l	560/280	112,75 Kč	225,50 Kč
FF hellblau *	flexibilní spárovací hmota, šířka spáry 2–8 mm	kg	5	5 kg = 3,5 l	500/100	87,80 Kč	439,00 Kč
FF magnolia *	flexibilní spárovací hmota, šířka spáry 2–8 mm	kg	2	2 kg = 1,5 l	560/280	46,25 Kč	92,50 Kč
FF magnolia *	flexibilní spárovací hmota, šířka spáry 2–8 mm	kg	5	5 kg = 3,5 l	500/100	30,70 Kč	153,50 Kč
FF orange *	flexibilní spárovací hmota, šířka spáry 2–8 mm	kg	2	2 kg = 1,5 l	560/280	55,00 Kč	110,00 Kč
FF orange *	flexibilní spárovací hmota, šířka spáry 2–8 mm	kg	5	5 kg = 3,5 l	500/100	35,80 Kč	179,00 Kč
FF rehbraun	flexibilní spárovací hmota, šířka spáry 2–8 mm	kg	2	2 kg = 1,5 l	560/280	43,50 Kč	87,00 Kč
FF rehbraun	flexibilní spárovací hmota, šířka spáry 2–8 mm	kg	5	5 kg = 3,5 l	500/100	28,00 Kč	140,00 Kč
FM šedá *	spárovací hmota, šířka spáry 4–15 mm	kg	25	25 kg = 16 l	1050/42	17,80 Kč	445,00 Kč
NFF šedá *	flexibilní spárovací hmota, šířka spáry 2–10 mm	kg	5	5 kg = 3,2 l	500/100	42,20 Kč	211,00 Kč
NFF šedá *	flexibilní spárovací hmota, šířka spáry 2–10 mm	kg	25	25 kg = 16 l	1050/42	28,90 Kč	722,50 Kč

* dodací lhůta do 10 dnů

** spotřeba je závislá na velikosti formátu obkladu nebo dlažby a velikosti spáry

Kód výrobku	Popis výrobku	Měrná jednotka	Balení	Spotřeba/vydatnost cca	Hmotnost palety (kg)/ počet balení (ks)	Cena MJ	Cena balení	Cena 1000 kg
Kontaktní zateplovací systémy ETICS								
Lepicí a stěrkové hmoty								
Speciál	lepící a stěrková hmota, systém ETA	kg	25	8–10 kg/ m ²	1050/42	10,30 Kč	257,50 Kč	10 300,00 Kč
Speciál bílý *	lepící a stěrková hmota	kg	25	8–10 kg/ m ²	1050/42	13,60 Kč	340,00 Kč	13 600,00 Kč
SAKtherm	lepící a stěrková hmota, národní certifikát	kg	25	8–10 kg/ m ²	1050/42	9,10 Kč	227,50 Kč	9 100,00 Kč
KAM	lepící a stěrková hmota	kg	25	8–10 kg/ m ²	1050/42	12,00 Kč	300,00 Kč	12 000,00 Kč

* dodací lhůta dle dohody

Celková spotřeba je uvedena pro lepení a stěrkování.

Omítky pastovité								
HKP 1,5 mm	silikonová pastovitá omítka zatíraná	kg	25	2,4 kg/m ²	600/24	71,90 Kč	1 797,50 Kč	
HKP 2 mm	silikonová pastovitá omítka zatíraná	kg	25	3,2 kg/m ²	600/24	71,90 Kč	1 797,50 Kč	
HKP 3 mm	silikonová pastovitá omítka zatíraná	kg	25	3,9 kg/m ²	600/24	71,90 Kč	1 797,50 Kč	
HRP 1,5 mm	silikonová pastovitá omítka rýhovaná	kg	25	2,3 kg/m ²	600/24	71,90 Kč	1 797,50 Kč	
HRP 2 mm	silikonová pastovitá omítka rýhovaná	kg	25	3,0 kg/m ²	600/24	71,90 Kč	1 797,50 Kč	
HRP 3 mm	silikonová pastovitá omítka rýhovaná	kg	25	3,7 kg/m ²	600/24	71,90 Kč	1 797,50 Kč	
Urychlovač HKP/HRP	urychlovač silikonových omítek HKP/HRP	l	1	0,25 l/25 kg	360	949,00 Kč	949,00 Kč	
KH-K 1,5 mm	akrylátová pastovitá omítka zatíraná	kg	25	2,4 kg/m ²	600/24	62,10 Kč	1 552,50 Kč	
KH-K 2 mm	akrylátová pastovitá omítka zatíraná	kg	25	3,1 kg/m ²	600/24	62,10 Kč	1 552,50 Kč	
KH-K 3 mm	akrylátová pastovitá omítka zatíraná	kg	25	3,8 kg/m ²	600/24	62,10 Kč	1 552,50 Kč	
KH-R 1,5 mm	akrylátová pastovitá omítka rýhovaná	kg	25	2,3 kg/m ²	600/24	62,10 Kč	1 552,50 Kč	
KH-R 2 mm	akrylátová pastovitá omítka rýhovaná	kg	25	2,8 kg/m ²	600/24	62,10 Kč	1 552,50 Kč	
KH-R 3 mm	akrylátová pastovitá omítka rýhovaná	kg	25	3,7 kg/m ²	600/24	62,10 Kč	1 552,50 Kč	
SKP 1,5 mm	silikátová pastovitá omítka zatíraná	kg	25	2,4 kg/m ²	600/24	66,60 Kč	1 665,00 Kč	
SKP 2 mm	silikátová pastovitá omítka zatíraná	kg	25	3,0 kg/m ²	600/24	66,60 Kč	1 665,00 Kč	
SKP 3 mm	silikátová pastovitá omítka zatíraná	kg	25	3,9 kg/m ²	600/24	66,60 Kč	1 665,00 Kč	
SRP 1,5 mm	silikátová pastovitá omítka rýhovaná	kg	25	2,2 kg/m ²	600/24	66,60 Kč	1 665,00 Kč	
SRP 2 mm	silikátová pastovitá omítka rýhovaná	kg	25	2,7 kg/m ²	600/24	66,60 Kč	1 665,00 Kč	
SRP 3 mm	silikátová pastovitá omítka rýhovaná	kg	25	3,6 kg/m ²	600/24	66,60 Kč	1 665,00 Kč	
BSP NATUR	mozaiková omítka	kg	20	4–5 kg/m ²	480/24	99,60 Kč	1 992,00 Kč	

Uvedené ceny vyjma BSP se vztahují na bílou barvu a bezpříplatkové odstíny vzorníku SAKRET SPEKTRUM.

U vybraných odstínů omítek jsou účtovány příplatky k základní ceně materiálu. Příplatkové skupiny jsou uvedeny v příloze tohoto ceníku.

Jakékoli ostatní odstíny jsou kalkulovány individuálně.

Barevná shoda je zaručena pouze v rámci jedné výrobní šarže; u doobjednávek může dojít k malé barevné odchylce.

Kód výrobku	Popis výrobku	Měrná jednotka	Balení m (m²)	Balení ks	Cena m (m²)	Cena ks	Cena balení
Kontaktní zateplovací systémy ETICS / Izolanty a příslušenství							
Fasádní izolační desky *							
EPS-70 F	fasádní pěnový polystyren	m³	**				objektová cena
EPS-100 F	fasádní pěnový polystyren	m³	**				objektová cena
EPS-70 F šedý	fasádní pěnový polystyren	m³	**				objektová cena
EPS-100 F šedý	fasádní pěnový polystyren	m³	**				objektová cena
SD	soklové desky – polystyren	m³	**				objektová cena
Perimetr	soklový polystyren	m³	**				objektová cena
XPS	extrudovaný polystyren	m³	**				objektová cena
MW	desky a lamely z minerální vlny	m³	**				objektová cena
* dodací lhůta dle dohody, ** dle tloušťky izolantu							
Sklotextilní síťoviny							
Vertex R117	sklotextilní žlutá síť 145 g/m² s potiskem SAKRET	m²	50 m²/role	33 rolí/pal.	29,10 Kč		1 455,00 Kč
Vertex R131	sklotextilní žlutá síť 160 g/m² s potiskem SAKRET	m²	55 m²/role	30 rolí/pal.	30,40 Kč		1 672,00 Kč
Zakládací profily *							
ZP 80	zakládací profil Al 80 x 0,7 mm, délka 2 m	m	40	20	55,75 Kč	111,50 Kč	2 230,00 Kč
ZP 90	zakládací profil Al 90 x 0,7 mm, délka 2 m	m	20	10	59,50 Kč	119,00 Kč	1 190,00 Kč
ZP 100	zakládací profil Al 100 x 0,7 mm, délka 2 m	m	20	10	63,75 Kč	127,50 Kč	1 275,00 Kč
ZP 110	zakládací profil Al 110 x 0,7 mm, délka 2 m	m	20	10	67,75 Kč	135,50 Kč	1 355,00 Kč
ZP 120	zakládací profil Al 120 x 0,7 mm, délka 2 m	m	20	10	71,25 Kč	142,50 Kč	1 425,00 Kč
ZP 130	zakládací profil Al 130 x 0,7 mm, délka 2 m	m	20	10	75,75 Kč	151,50 Kč	1 515,00 Kč
ZP 140	zakládací profil Al 140 x 0,7 mm, délka 2 m	m	20	10	79,75 Kč	159,50 Kč	1 595,00 Kč
ZP 150	zakládací profil Al 150 x 0,7 mm, délka 2 m	m	20	10	84,25 Kč	168,50 Kč	1 685,00 Kč
ZP 160	zakládací profil Al 160 x 0,7 mm, délka 2 m	m	20	10	87,50 Kč	175,00 Kč	1 750,00 Kč
ZP 170	zakládací profil Al 170 x 0,7 mm, délka 2 m	m	20	10	91,75 Kč	183,50 Kč	1 835,00 Kč
ZP 180	zakládací profil Al 180 x 0,7 mm, délka 2 m	m	20	10	96,00 Kč	192,00 Kč	1 920,00 Kč
ZP 190	zakládací profil Al 190 x 0,7 mm, délka 2 m	m	20	10	100,00 Kč	200,00 Kč	2 000,00 Kč
ZP 200	zakládací profil Al 200 x 0,7 mm, délka 2 m	m	20	10	105,00 Kč	210,00 Kč	2 100,00 Kč
SZP 30	spojka zakládacího profilu, délka 30 mm	ks		100		2,65 Kč	265,00 Kč
SZP 1000	spojka zakládacího profilu, délka 1000 mm	ks		10		54,60 Kč	546,00 Kč
OKT EKO	okapnice PVC s tkaninou 100 mm na zakládací profil, délka 2,5 m	m	75	30	39,00 Kč	97,50 Kč	2 925,00 Kč
ZÚP sada – část A	zakládací úhelníkový profil PVC s tkaninou, délka 2 m	m	40	20	77,50 Kč	155,00 Kč	3 100,00 Kč
ZPOO 10/10 sada – část B	zakonč. profil PVC pod omítku s okapničkou a s tkaninou 100x100 mm, délka 2 m	m	50	25	44,25 Kč	88,50 Kč	2 212,50 Kč
ZPOO 10/15 sada – část B	zakonč. profil PVC pod omítku s okapničkou a s tkaninou 100x150 mm, délka 2 m	m	40	20	46,25 Kč	92,50 Kč	1 850,00 Kč
ZH 6/60	zatloukáč hmoždinka, průměr 6 mm, délka 60 mm	ks		50		1,80 Kč	90,00 Kč
ZH 6/80	zatloukáč hmoždinka, průměr 6 mm, délka 80 mm	ks		50		2,30 Kč	115,00 Kč
ZH 8/60	zatloukáč hmoždinka, průměr 8 mm, délka 60 mm	ks		50		3,30 Kč	165,00 Kč
ZH 8/80	zatloukáč hmoždinka, průměr 8 mm, délka 80 mm	ks		50		3,30 Kč	165,00 Kč
AS 3	vyrovnávací podložka, tloušťka 3 mm	ks		100		2,50 Kč	250,00 Kč
AS 5	vyrovnávací podložka, tloušťka 5 mm	ks		100		2,80 Kč	280,00 Kč
AS 8	vyrovnávací podložka, tloušťka 8 mm	ks		100		3,10 Kč	310,00 Kč
AS 10	vyrovnávací podložka, tloušťka 10 mm	ks		100		3,90 Kč	390,00 Kč

* dodací lhůta dle dohody

Kód výrobku	Popis výrobku	Měrná jednotka	Balení m (m²)	Balení ks	Cena m (m²)	Cena ks	Cena balení
Kontaktní zateplovací systémy ETICS							
Rohové a ukončovací profily *							
RL-PVC	výztužná rohová lišta PVC s tkaninou 100x100 mm, délka 2,5 m	m	125	50	13,40 Kč	33,50 Kč	1 675,00 Kč
RL-AL	výztužná rohová lišta Al s tkaninou 100x100 mm, délka 2,5 m	m	125	50	16,40 Kč	41,00 Kč	2 050,00 Kč
ZPO	zakonč. profil PVC s okapničkou a s tkaninou 100x100 mm, délka 2 m	m	50	25	43,75 Kč	87,50 Kč	2 187,50 Kč
ZPOO 10/10	zakonč. profil PVC pod omítku s okapničkou a s tkaninou 100x100 mm, délka 2 m	m	50	25	44,25 Kč	88,50 Kč	2 212,50 Kč
ZPOO 10/15	zakonč. profil PVC pod omítku s okapničkou a s tkaninou 100x150 mm, délka 2 m	m	40	20	46,25 Kč	92,50 Kč	1 850,00 Kč
POP	přechodový profil PVC s okapničkou a s tkaninou 120 mm, délka 2 m	m	50	25	134,75 Kč	269,50 Kč	6 737,50 Kč
PUP	ukončovací profil PVC podparapetní s tkaninou 120 mm, délka 2 m	m	50	25	66,50 Kč	133,00 Kč	3 325,00 Kč

* dodací lhůta dle dohody

Okenní a ukončovací profily *							
LT 2,4/6	okenní lišta PVC s tkaninou, šířka 6 mm, délka 2,4 m	m	48	20	37,00 Kč	88,80 Kč	1 776,00 Kč
LT 2,4/9	okenní lišta PVC s tkaninou, šířka 9 mm, délka 2,4 m	m	72	30	41,00 Kč	98,40 Kč	2 952,00 Kč
LT 2,4/9 SJ	okenní lišta PVC s tkaninou a těsnícím jazýčkem, šířka 9 mm, délka 2,4 m	m	60	25	66,00 Kč	158,40 Kč	3 960,00 Kč
UPO	ukončovací profil PVC omítky zateplení, šířka 6 mm, délka 2 m	m	50	25	28,00 Kč	56,00 Kč	1 400,00 Kč

* dodací lhůta dle dohody

Dilatační profily, těsnění *							
PDE	dilatační profil PVC, typ E, délka 2,5 m	m	62,5	25	195,60 Kč	489,00 Kč	12 225,00 Kč
PDV	dilatační profil PVC, typ V, délka 2,5 m	m	62,5	25	195,60 Kč	489,00 Kč	12 225,00 Kč

* dodací lhůta dle dohody

Hmoždinky *							
PTH-X 60/8-135	zatloukácí talířová hmoždinka s plastovým trnem, délka 135 mm	ks		200		4,70 Kč	940,00 Kč
PTH-X 60/8-155	zatloukácí talířová hmoždinka s plastovým trnem, délka 155 mm	ks		200		5,50 Kč	1 100,00 Kč
PTH-X 60/8-175	zatloukácí talířová hmoždinka s plastovým trnem, délka 175 mm	ks		100		5,70 Kč	570,00 Kč
PTH-X 60/8-195	zatloukácí talířová hmoždinka s plastovým trnem, délka 195 mm	ks		100		6,30 Kč	630,00 Kč
PTH-X 60/8-215	zatloukácí talířová hmoždinka s plastovým trnem, délka 215 mm	ks		100		6,80 Kč	680,00 Kč
PTH-X 60/8-235	zatloukácí talířová hmoždinka s plastovým trnem, délka 235 mm	ks		100		7,50 Kč	750,00 Kč
PTH-SX 60/8-135	šroubovací talířová hmoždinka s plastovým šroubem, délka 135 mm	ks		200		7,40 Kč	1 480,00 Kč
PTH-SX 60/8-155	šroubovací talířová hmoždinka s plastovým šroubem, délka 155 mm	ks		200		8,30 Kč	1 660,00 Kč
PTH-SX 60/8-175	šroubovací talířová hmoždinka s plastovým šroubem, délka 175 mm	ks		100		9,00 Kč	900,00 Kč
PTH-SX 60/8-195	šroubovací talířová hmoždinka s plastovým šroubem, délka 195 mm	ks		100		11,00 Kč	1 100,00 Kč
PTH-SX 60/8-215	šroubovací talířová hmoždinka s plastovým šroubem, délka 215 mm	ks		100		13,10 Kč	1 310,00 Kč
PTH-SX 60/8-235	šroubovací talířová hmoždinka s plastovým šroubem, délka 235 mm	ks		100		15,20 Kč	1 520,00 Kč
PTH-SX 60/8-255	šroubovací talířová hmoždinka s plastovým šroubem, délka 255 mm	ks		100		18,20 Kč	1 820,00 Kč
PTH-EX 60/8-135	zatloukácí talířová hmoždinka s ocelovým trnem, délka 135 mm	ks		200		7,80 Kč	1 560,00 Kč
PTH-EX 60/8-155	zatloukácí talířová hmoždinka s ocelovým trnem, délka 155 mm	ks		100		8,70 Kč	870,00 Kč
PTH-EX 60/8-175	zatloukácí talířová hmoždinka s ocelovým trnem, délka 175 mm	ks		100		9,10 Kč	910,00 Kč
PTH-EX 60/8-195	zatloukácí talířová hmoždinka s ocelovým trnem, délka 195 mm	ks		100		11,90 Kč	1 190,00 Kč
PTH-EX 60/8-215	zatloukácí talířová hmoždinka s ocelovým trnem, délka 215 mm	ks		100		14,00 Kč	1 400,00 Kč
PTH-EX 60/8-235	zatloukácí talířová hmoždinka s ocelovým trnem, délka 235 mm	ks		100		17,10 Kč	1 710,00 Kč
PTH-EX 60/8-255	zatloukácí talířová hmoždinka s ocelovým trnem, délka 255 mm	ks		100		20,50 Kč	2 050,00 Kč

* dodací lhůta dle dohody

Kód výrobku	Popis výrobku	Měrná jednotka	Balení m (m²)	Balení ks	Cena m (m²)	Cena ks	Cena balení
Kontaktní zateplovací systémy ETICS							
Hmoždinky *							
PTH-EX 60/8-275	zatloukácí talířová hmoždinka s ocelovým trnem, délka 275 mm	ks		100		25,10 Kč	2 510,00 Kč
PTH-EX 60/8-295	zatloukácí talířová hmoždinka s ocelovým trnem, délka 295 mm	ks		100		28,30 Kč	2 830,00 Kč
PTH-EX 60/8-315	zatloukácí talířová hmoždinka s ocelovým trnem, délka 315 mm	ks		100		33,50 Kč	3 350,00 Kč
PTH-S 60/8-135	šroubovací talířová hmoždinka s ocelovým šroubem, délka 135 mm	ks		200		9,00 Kč	1 800,00 Kč
PTH-S 60/8-155	šroubovací talířová hmoždinka s ocelovým šroubem, délka 155 mm	ks		200		12,00 Kč	2 400,00 Kč
PTH-S 60/8-175	šroubovací talířová hmoždinka s ocelovým šroubem, délka 175 mm	ks		100		12,80 Kč	1 280,00 Kč
PTH-S 60/8-195	šroubovací talířová hmoždinka s ocelovým šroubem, délka 195 mm	ks		100		17,50 Kč	1 750,00 Kč
PTH-S 60/8-215	šroubovací talířová hmoždinka s ocelovým šroubem, délka 215 mm	ks		100		20,30 Kč	2 030,00 Kč
PTH-S 60/8-235	šroubovací talířová hmoždinka s ocelovým šroubem, délka 235 mm	ks		100		23,10 Kč	2 310,00 Kč
PTH-S 60/8-255	šroubovací talířová hmoždinka s ocelovým šroubem, délka 255 mm	ks		100		29,30 Kč	2 930,00 Kč
PTH-S 60/8-275	šroubovací talířová hmoždinka s ocelovým šroubem, délka 275 mm	ks		100		34,00 Kč	3 400,00 Kč
PTH-S 60/8-295	šroubovací talířová hmoždinka s ocelovým šroubem, délka 295 mm	ks		100		38,60 Kč	3 860,00 Kč
PTH-S 60/8-315	šroubovací talířová hmoždinka s ocelovým šroubem, délka 315 mm	ks		100		47,50 Kč	4 750,00 Kč
PTH-S 60/8-335	šroubovací talířová hmoždinka s ocelovým šroubem, délka 335 mm	ks		100		54,80 Kč	5 480,00 Kč
PTH-S 60/8-355	šroubovací talířová hmoždinka s ocelovým šroubem, délka 355 mm	ks		100		63,20 Kč	6 320,00 Kč
PTH-S 60/8-375	šroubovací talířová hmoždinka s ocelovým šroubem, délka 375 mm	ks		100		81,30 Kč	8 130,00 Kč
PTH-S 60/8-395	šroubovací talířová hmoždinka s ocelovým šroubem, délka 395 mm	ks		100		88,90 Kč	8 890,00 Kč
PTH-S 60/8-415	šroubovací talířová hmoždinka s ocelovým šroubem, délka 415 mm	ks		100		96,00 Kč	9 600,00 Kč
PTH-S 60/8-435	šroubovací talířová hmoždinka s ocelovým šroubem, délka 435 mm	ks		100		103,10 Kč	10 310,00 Kč
PTH-S 60/8-455	šroubovací talířová hmoždinka s ocelovým šroubem, délka 455 mm	ks		100		111,50 Kč	11 150,00 Kč
PTH-S 60/8-475	šroubovací talířová hmoždinka s ocelovým šroubem, délka 475 mm	ks		100		120,10 Kč	12 010,00 Kč
H4 eco 60/8-155	zatloukácí talířová hmoždinka s ocelovým trnem, délka 155 mm	ks		100		6,80 Kč	680,00 Kč
H4 eco 60/8-175	zatloukácí talířová hmoždinka s ocelovým trnem, délka 175 mm	ks		100		7,70 Kč	770,00 Kč
H4 eco 60/8-195	zatloukácí talířová hmoždinka s ocelovým trnem, délka 195 mm	ks		100		9,10 Kč	910,00 Kč
H4 eco 60/8-215	zatloukácí talířová hmoždinka s ocelovým trnem, délka 215 mm	ks		100		10,30 Kč	1 030,00 Kč
H4 eco 60/8-235	zatloukácí talířová hmoždinka s ocelovým trnem, délka 235 mm	ks		100		12,00 Kč	1 200,00 Kč
H4 eco 60/8-255	zatloukácí talířová hmoždinka s ocelovým trnem, délka 255 mm	ks		100		15,20 Kč	1 520,00 Kč
H4 eco 60/8-275	zatloukácí talířová hmoždinka s ocelovým trnem, délka 275 mm	ks		100		16,80 Kč	1 680,00 Kč
H4 eco 60/8-295	zatloukácí talířová hmoždinka s ocelovým trnem, délka 295 mm	ks		100		18,30 Kč	1 830,00 Kč
H3 60/8-095	zatloukácí talířová hmoždinka s plastovým trnem, délka 95 mm	ks		200		4,70 Kč	940,00 Kč
H3 60/8-115	zatloukácí talířová hmoždinka s plastovým trnem, délka 115 mm	ks		200		4,90 Kč	980,00 Kč
H3 60/8-135	zatloukácí talířová hmoždinka s plastovým trnem, délka 135 mm	ks		200		5,30 Kč	1 060,00 Kč
H3 60/8-155	zatloukácí talířová hmoždinka s plastovým trnem, délka 155 mm	ks		200		5,60 Kč	1 120,00 Kč
H3 60/8-175	zatloukácí talířová hmoždinka s plastovým trnem, délka 175 mm	ks		100		6,40 Kč	640,00 Kč
H3 60/8-195	zatloukácí talířová hmoždinka s plastovým trnem, délka 195 mm	ks		100		7,60 Kč	760,00 Kč
H3 60/8-215	zatloukácí talířová hmoždinka s plastovým trnem, délka 215 mm	ks		100		9,40 Kč	940,00 Kč
H3 60/8-235	zatloukácí talířová hmoždinka s plastovým trnem, délka 235 mm	ks		100		11,60 Kč	1 160,00 Kč
STR-U 2G 60/8-115	šroubovací talířová hmoždinka s ocelovým šroubem, délka 115 mm	ks		100		10,70 Kč	1 070,00 Kč
STR-U 2G 60/8-135	šroubovací talířová hmoždinka s ocelovým šroubem, délka 135 mm	ks		100		12,40 Kč	1 240,00 Kč

* dodací lhůta dle dohody

Kód výrobku	Popis výrobku	Měrná jednotka	Balení m (m²)	Balení ks	Cena m (m²)	Cena ks	Cena balení
Kontaktní zateplovací systémy ETICS							
Hmoždinky *							
STR-U 2G 60/8-155	šroubovací talířová hmoždinka s ocelovým šroubem, délka 155 mm	ks		100	15,10 Kč		1 510,00 Kč
STR-U 2G 60/8-175	šroubovací talířová hmoždinka s ocelovým šroubem, délka 175 mm	ks		100	17,50 Kč		1 750,00 Kč
STR-U 2G 60/8-195	šroubovací talířová hmoždinka s ocelovým šroubem, délka 195 mm	ks		100	21,30 Kč		2 130,00 Kč
STR-U 2G 60/8-215	šroubovací talířová hmoždinka s ocelovým šroubem, délka 215 mm	ks		100	23,60 Kč		2 360,00 Kč
STR-U 2G 60/8-235	šroubovací talířová hmoždinka s ocelovým šroubem, délka 235 mm	ks		100	25,80 Kč		2 580,00 Kč
STR-U 2G 60/8-255	šroubovací talířová hmoždinka s ocelovým šroubem, délka 255 mm	ks		100	28,80 Kč		2 880,00 Kč
STR-U 2G 60/8-275	šroubovací talířová hmoždinka s ocelovým šroubem, délka 275 mm	ks		100	33,50 Kč		3 350,00 Kč
STR-U 2G 60/8-295	šroubovací talířová hmoždinka s ocelovým šroubem, délka 295 mm	ks		100	37,30 Kč		3 730,00 Kč
STR-U 2G 60/8-315	šroubovací talířová hmoždinka s ocelovým šroubem, délka 315 mm	ks		100	47,70 Kč		4 770,00 Kč
STR-U 2G 60/8-335	šroubovací talířová hmoždinka s ocelovým šroubem, délka 335 mm	ks		100	55,50 Kč		5 550,00 Kč
STR-U 2G 60/8-355	šroubovací talířová hmoždinka s ocelovým šroubem, délka 355 mm	ks		100	62,70 Kč		6 270,00 Kč
STR-U 2G 60/8-375	šroubovací talířová hmoždinka s ocelovým šroubem, délka 375 mm	ks		100	67,30 Kč		6 730,00 Kč
STR-U 2G 60/8-395	šroubovací talířová hmoždinka s ocelovým šroubem, délka 395 mm	ks		100	73,50 Kč		7 350,00 Kč
STR-U 2G 60/8-415	šroubovací talířová hmoždinka s ocelovým šroubem, délka 415 mm	ks		100	77,50 Kč		7 750,00 Kč
STR-U 2G 60/8-435	šroubovací talířová hmoždinka s ocelovým šroubem, délka 435 mm	ks		100	83,10 Kč		8 310,00 Kč
STR-U 2G 60/8-455	šroubovací talířová hmoždinka s ocelovým šroubem, délka 455 mm	ks		100	89,80 Kč		8 980,00 Kč
STR H 60/6-80	šroubovací hmoždinka s ocelovým šroubem a se zátkou do dřeva a plechu, délka 80 mm	ks		100	10,20 Kč		1 020,00 Kč
STR H 60/6-100	šroubovací hmoždinka s ocelovým šroubem a se zátkou do dřeva a plechu, délka 100 mm	ks		100	11,30 Kč		1 130,00 Kč
STR H 60/6-120	šroubovací hmoždinka s ocelovým šroubem a se zátkou do dřeva a plechu, délka 120 mm	ks		100	12,50 Kč		1 250,00 Kč
STR H 60/6-140	šroubovací hmoždinka s ocelovým šroubem a se zátkou do dřeva a plechu, délka 140 mm	ks		100	14,40 Kč		1 440,00 Kč
STR H 60/6-160	šroubovací hmoždinka s ocelovým šroubem a se zátkou do dřeva a plechu, délka 160 mm	ks		100	16,80 Kč		1 680,00 Kč
STR H 60/6-180	šroubovací hmoždinka s ocelovým šroubem a se zátkou do dřeva a plechu, délka 180 mm	ks		100	18,00 Kč		1 800,00 Kč
STR H 60/6-200	šroubovací hmoždinka s ocelovým šroubem a se zátkou do dřeva a plechu, délka 200 mm	ks		100	19,70 Kč		1 970,00 Kč
STR H 60/6-220	šroubovací hmoždinka s ocelovým šroubem a se zátkou do dřeva a plechu, délka 220 mm	ks		100	22,30 Kč		2 230,00 Kč
STR H 60/6-240	šroubovací hmoždinka s ocelovým šroubem a se zátkou do dřeva a plechu, délka 240 mm	ks		100	25,60 Kč		2 560,00 Kč
STR H 60/6-260	šroubovací hmoždinka s ocelovým šroubem a se zátkou do dřeva a plechu, délka 260 mm	ks		100	28,80 Kč		2 880,00 Kč
STR H 60/6-280	šroubovací hmoždinka s ocelovým šroubem a se zátkou do dřeva a plechu, délka 280 mm	ks		100	32,30 Kč		3 230,00 Kč
STR H 60/6-300	šroubovací hmoždinka s ocelovým šroubem a se zátkou do dřeva a plechu, délka 300 mm	ks		100	35,80 Kč		3 580,00 Kč
HS	plastová spirální hmoždinka k upevnění lehkých předmětů	ks		10	27,90 Kč		279,00 Kč

* dodací lhůta dle dohody

Příslušenství k hmoždinkám *							
IT PTH 140	přídavný talíř, průměr 140 mm	ks		100	9,00 Kč		900,00 Kč
VT 2G	talíř s STR U 2G pro montáž měkkých desek MW, průměr 110 mm	ks		1	14,50 Kč		14,50 Kč
EJOT STR-tool2G	nástroj pro montáž STR U 2G	ks		1	2 985,00 Kč		2 985,00 Kč
STR EPS bílá	krycí zátká hmoždinek STR pro polystyren, průměr 65 mm	ks		100	1,70 Kč		170,00 Kč
STR EPS šedá	krycí zátká hmoždinek STR pro šedý polystyren, průměr 65 mm	ks		100	2,10 Kč		210,00 Kč
STR MW	krycí zátká hmoždinek STR pro minerální vatu, průměr 65 mm	ks		100	3,30 Kč		330,00 Kč
STR EPS malá	krycí zátká pro hmoždinky STR U 2G pro polystyren, průměr 5,5 mm	ks		500	0,53 Kč		265,00 Kč
Fréza EPS	plastová fréza na polystyren, průměr 70 mm	ks		1	315,00 Kč		315,00 Kč
EPS bílá	polystyrenová krycí zátká řezaná z polystyrenu, průměr 70 mm	ks		200	2,05 Kč		410,00 Kč
EPS šedá	polystyrenová krycí zátká řezaná z šedého polystyrenu, průměr 70 mm	ks		200	2,35 Kč		470,00 Kč

* dle dohody

Kód výrobku	Popis výrobku	Měrná jednotka	Balení	Spotřeba/vydatnost cca	Hmotnost palety (kg)/ počet balení (ks)	Cena MJ	Cena balení	Cena 1000 kg
Zahradní program								
Podkladní materiály *								
KS	adhezni můstek	kg	25	1,5 kg/m²/1 mm	1050/42	31,80 Kč	795,00 Kč	31 800,00 Kč
NBM 4 D	podkladní drenážní malta	kg	25	20 kg/m²/10 mm	1050/42	12,30 Kč	307,50 Kč	12 300,00 Kč
TZM	trasová malta pro přírodní kámen	kg	30	17 kg/m²/10 mm	1260/42	9,00 Kč	270,00 Kč	9 000,00 Kč
TNV	trasová malta pro přírodní kámen	kg	25	17 kg/m²/10 mm	1050/42	12,50 Kč	312,50 Kč	12 500,00 Kč

* dodací lhůta do 10 dnů

Lepení, spárování				**				
NKw	flexibilní lepidlo pro přírodní kámen bílé, typ C2TE S1	kg	25	2,4–4,4 kg/m²	1050/42	22,00 Kč	550,00 Kč	22 000,00 Kč
TNF *	trasová spárovací hmota pro př. kámen, spára 6–30 mm	kg	25		1050/42	22,60 Kč	565,00 Kč	22 600,00 Kč
ZPF * šedá, tmavě šedá	malta pro zalévání kamenné dlažby, 52 N/mm²	kg	25		1050/42	40,50 Kč	1 012,50 Kč	40 500,00 Kč
ZFM * šedá	spárovací malta na dlažbu, 45 N/mm²	kg	25		1050/42	17,10 Kč	427,50 Kč	17 100,00 Kč
PF 1 *	šedá	jednosložková spárovací hmota na dlažbu – vodopropustná			600/24	80,50 Kč	2 012,50 Kč	
	šedá kamenná				600/24	80,50 Kč	2 012,50 Kč	
	antracit				600/24	77,60 Kč	1 940,00 Kč	
	písková				600/24	77,60 Kč	1 940,00 Kč	
PFE 2 *	šedá	dvousložková spárovací hmota na dlažbu – vodopropustná			600/24	84,20 Kč	2 105,00 Kč	
	šedá kamenná				600/24	84,20 Kč	2 105,00 Kč	
	antracit				600/24	84,20 Kč	2 105,00 Kč	
	písková				600/24	84,20 Kč	2 105,00 Kč	
PFE 2 w *	šedá	dvousložková spárovací hmota na dlažbu – vodonepropustná			600/24	104,00 Kč	2 600,00 Kč	
	šedá kamenná				600/24	104,00 Kč	2 600,00 Kč	
	antracit				600/24	93,50 Kč	2 337,50 Kč	
	písková				600/24	93,50 Kč	2 337,50 Kč	

* dodací lhůta do 10 dnů

** spotřeba je závislá na vlastnostech podkladu, velikosti formátu dlažby, šířky a hloubky spáry

Montážní beton, zásypový písek								
Setz-Fix	montážní beton	kg	25	25 kg = 13 l	1050/42	8,10 Kč	202,50 Kč	8 100,00 Kč
Sand	zásypový písek	kg	25	*	1050/42	2,66 Kč	66,50 Kč	2 660,00 Kč

* spotřeba je závislá na vlastnostech podkladu, velikosti formátu dlažby, šířky a hloubky spáry

Kód výrobku	Popis výrobku	Měrná jednotka	Balení	Spotřeba/vydatnost cca	Hmotnost palety (kg)/ počet balení (ks)	Cena MJ	Cena balení	Cena 1000 kg
Materiály pro sanace betonových konstrukcí								
Systém sanací betonu *								
F 04 H	reprofiláční jemná malta	kg	25	1,5 kg/m ² /1 mm	1050/42	15,90 Kč	397,50 Kč	15 900,00 Kč
M 4 H	reprofiláční hrubá malta	kg	40	20 kg/m ² /10 mm	1200/30	12,75 Kč	510,00 Kč	12 750,00 Kč

* dodací lhůta dle dohody

Ochranné nátěry *								
**								
CS	flexibilní ochranná barva na beton bílá	kg	11	0,4–0,6 kg/m ²	330/30	220,00 Kč	2 420,00 Kč	
BDA	disperzní ochranná barva na beton bílá	kg	13	0,4–0,6 kg/m ²	390/30	154,00 Kč	2 002,00 Kč	

* dodací lhůta dle dohody

** spotřeba je závislá na struktuře podkladu a je udávána pro dvě vrstvy nátěru
Barevné odstíny jsou kalkulovány individuálně.

Produkty hobby řady Baufest								
BE 04/20	cementový potěr, 20 N/mm ²	kg	25	20 kg/m ² /10 mm	1050/42	3,50 Kč	87,50 Kč	3 500,00 Kč
HP	ruční jádrová omítka, 0–2 mm	kg	25	16 kg/m ² /10 mm	1050/42	3,38 Kč	84,50 Kč	3 380,00 Kč
Standard C1T	standardní lepidlo	kg	25	2,7–6 kg/m ² *	1050/42	6,54 Kč	163,50 Kč	6 540,00 Kč
FX C2T	zlepšené lepidlo na obklady a dlažby	kg	25	2,4–4,4 kg/m ² *	1050/42	13,66 Kč	341,50 Kč	13 660,00 Kč
Sádra bílá	stavební sádra	kg	5		800/160	16,00 Kč	80,00 Kč	
Sádra bílá	stavební sádra	kg	20		840/42	9,35 Kč	187,00 Kč	
Sádra šedá	stavební sádra	kg	5		800/160	15,00 Kč	75,00 Kč	
Sádra šedá	stavební sádra	kg	20		840/42	8,20 Kč	164,00 Kč	

* spotřeba je závislá na vlastnostech podkladu, velikosti formátu obkladu nebo dlažby a velikosti zubu hladítka

Nájemné za strojní zařízení								
Kontinuální míchač						300,- Kč/kalendářní den		
Silomat						550,- Kč/kalendářní den		
Omítačka						550,- Kč/kalendářní den		
Duomix bez příslušenství						600,- Kč/kalendářní den		
Práce servisního technika						450,- Kč/hod.		
Jízdné						17,- Kč/km		
První zaškolení obsluhy						zdarma		
Rotor D6-3						1 800,- Kč/ks		
Stator D6-3						1 200,- Kč/ks		

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.

SAKRET SPEKTRUM

Příplatkové skupiny pastovitých omítek a penetrací pod pastovité omítky

akrylátové omítky KH-K/R a KH-K/R FROST; silikonové omítky HKP/HRP; silikátové omítky SKP/SRP

penetrace pod šlechtěné omítky GRW; penetrace silikát PG

červeně vyčíslené odstíny nelze vyrobit v silikátové bázi SKP/SRP a PG

bez příplatku				příplatek 5 Kč/kg				příplatek 10 Kč/kg				příplatek 20 Kč/kg				příplatek 50 Kč/kg								
1021	1101	1201	2021	2101	2201	3021	3101	4021	4101	4201	4301	5021	5101	5201	5301	6021	6101	6201	6301	7021	7101	8021	8101	8201
1022	1102	1202	2022	2102	2202	3022	3102	4022	4102	4202	4302	5022	5102	5202	5302	6022	6102	6202	6302	7022	7102	8022	8102	8202
1023	1103	1203	2023	2103	2203	3023	3103	4023	4103	4203	4303	5023	5103	5203	5303	6023	6103	6203	6303	7023	7103	8023	8103	8203
1024	1104	1204	2024	2104	2204	3024	3104	4024	4104	4204	4304	5024	5104	5204	5304	6024	6104	6204	6304	7024	7104	8024	8104	8204
1025	1105	1205	2025	2105	2205	3025	3105	4025	4105	4205	4305	5025	5105	5205	5305	6025	6105	6205	6305	7025	7105	8025	8105	8205
1026	1106	1206	2026	2106	2206	3026	3106	4026	4106	4206	4306	5026	5106	5206	5306	6026	6106	6206	6306	7026	7106	8026	8106	8206
1027	1107	1207	2027	2107	2207	3027	3107	4027	4107	4207	4307	5027	5107	5207	5307	6027	6107	6207	6307	7027	7107	8027	8107	8207
1028	1108	1208	2028	2108	2208	3028	3108	4028	4108	4208	4308	5028	5108	5208	5308	6028	6108	6208	6308	7028	7108	8028	8108	8208

1041	1121	1221	2041	2121	2221	3041	3121	4041	4121	4221	5041	5121	5221	6041	6121	6221	7041	7121	8041	8121	8221
1042	1122	1222	2042	2122	2222	3042	3122	4042	4122	4222	5042	5122	5222	6042	6122	6222	7042	7122	8042	8122	8222
1043	1123	1223	2043	2123	2223	3043	3123	4043	4123	4223	5043	5123	5223	6043	6123	6223	7043	7123	8043	8123	8223
1044	1124	1224	2044	2124	2224	3044	3124	4044	4124	4224	5044	5124	5224	6044	6124	6224	7044	7124	8044	8124	8224
1045	1125	1225	2045	2125	2225	3045	3125	4045	4125	4225	5045	5125	5225	6045	6125	6225	7045	7125	8045	8125	8225
1046	1126	1226	2046	2126	2226	3046	3126	4046	4126	4226	5046	5126	5226	6046	6126	6226	7046	7126	8046	8126	8226
1047	1127	1227	2047	2127	2227	3047	3127	4047	4127	4227	5047	5127	5227	6047	6127	6227	7047	7127	8047	8127	8227
1048	1128	1228	2048	2128	2228	3048	3128	4048	4128	4228	5048	5128	5228	6048	6128	6228	7048	7128	8048	8128	8228

1061	1141	2061	2141	2241	3061	3141	4061	4141	4241	5061	5141	5241	6061	6141	6241	7061	7141	8061	8141
1062	1142	2062	2142	2242	3062	3142	4062	4142	4242	5062	5142	5242	6062	6142	6242	7062	7142	8062	8142
1063	1143	2063	2143	2243	3063	3143	4063	4143	4243	5063	5143	5243	6063	6143	6243	7063	7143	8063	8143
1064	1144	2064	2144	2244	3064	3144	4064	4144	4244	5064	5144	5244	6064	6144	6244	7064	7144	8064	8144
1065	1145	2065	2145	2245	3065	3145	4065	4145	4245	5065	5145	5245	6065	6145	6245	7065	7145	8065	8145
1066	1146	2066	2146	2246	3066	3146	4066	4146	4246	5066	5146	5246	6066	6146	6246	7066	7146	8066	8146
1067	1147	2067	2147	2247	3067	3147	4067	4147	4247	5067	5147	5247	6067	6147	6247	7067	7147	8067	8147
1068	1148	2068	2148	2248	3068	3148	4068	4148	4248	5068	5148	5248	6068	6148	6248	7068	7148	8068	8148

1081	1161	2081	2161	2261	3081	4081	4161	4261	5081	5161	5261	6081	6161	6261	7081	7161	8081	8161
1082	1162	2082	2162	2262	3082	4082	4162	4262	5082	5162	5262	6082	6162	6262	7082	7162	8082	8162
1083	1163	2083	2163	2263	3083	4083	4163	4263	5083	5163	5263	6083	6163	6263	7083	7163	8083	8163
1084	1164	2084	2164	2264	3084	4084	4164	4264	5084	5164	5264	6084	6164	6264	7084	7164	8084	8164
1085	1165	2085	2165	2265	3085	4085	4165	4265	5085	5165	5265	6085	6165	6265	7085	7165	8085	8165
1086	1166	2086	2166	2266	3086	4086	4166	4266	5086	5166	5266	6086	6166	6266	7086	7166	8086	8166
1087	1167	2087	2167	2267	3087	4087	4167	4267	5087	5167	5267	6087	6167	6267	7087	7167	8087	8167
1088	1168	2088	2168	2268	3088	4088	4168	4268	5088	5168	5268	6088	6168	6268	7088	7168	8088	8168

1181	2181	4181	4281	5181	5281	6181	6281	8181
1182	2182	4182	4282	5182	5282	6182	6282	8182
1183	2183	4183	4283	5183	5283	6183	6283	8183
1184	2184	4184	4284	5184	5284	6184	6284	8184
1185	2185	4185	4285	5185	5285	6185	6285	8185
1186	2186	4186	4286	5186	5286	6186	6286	8186
1187	2187	4187	4287	5187	5287	6187	6287	8187
1188	2188	4188	4288	5188	5288	6188	6288	8188

SAKRET SPEKTRUM

Příplatkové skupiny fasádních barev

KHFF akrylátová fasádní barva; SHFF silikonová fasádní barva

Příplatky se netýkají silikátových fasádních barev SFF (kalkulace individuální)

příplatek 5 Kč/kg				příplatek 10 Kč/kg				příplatek 20 Kč/kg				příplatek 40 Kč/kg				příplatek 100 Kč/kg				příplatek 150 Kč/kg				
1021	1101	1201	2021	2101	2201	3021	3101	4021	4101	4201	4301	5021	5101	5201	5301	6021	6101	6201	6301	7021	7101	8021	8101	8201
1022	1102	1202	2022	2102	2202	3022	3102	4022	4102	4202	4302	5022	5102	5202	5302	6022	6102	6202	6302	7022	7102	8022	8102	8202
1023	1103	1203	2023	2103	2203	3023	3103	4023	4103	4203	4303	5023	5103	5203	5303	6023	6103	6203	6303	7023	7103	8023	8103	8203
1024	1104	1204	2024	2104	2204	3024	3104	4024	4104	4204	4304	5024	5104	5204	5304	6024	6104	6204	6304	7024	7104	8024	8104	8204
1025	1105	1205	2025	2105	2205	3025	3105	4025	4105	4205	4305	5025	5105	5205	5305	6025	6105	6205	6305	7025	7105	8025	8105	8205
1026	1106	1206	2026	2106	2206	3026	3106	4026	4106	4206	4306	5026	5106	5206	5306	6026	6106	6206	6306	7026	7106	8026	8106	8206
1027	1107	1207	2027	2107	2207	3027	3107	4027	4107	4207	4307	5027	5107	5207	5307	6027	6107	6207	6307	7027	7107	8027	8107	8207
1028	1108	1208	2028	2108	2208	3028	3108	4028	4108	4208	4308	5028	5108	5208	5308	6028	6108	6208	6308	7028	7108	8028	8108	8208
1041	1121	1221	2041	2121	2221	3041	3121	4041	4121	4221		5041	5121	5221		6041	6121	6221		7041	7121	8041	8121	8221
1042	1122	1222	2042	2122	2222	3042	3122	4042	4122	4222		5042	5122	5222		6042	6122	6222		7042	7122	8042	8122	8222
1043	1123	1223	2043	2123	2223	3043	3123	4043	4123	4223		5043	5123	5223		6043	6123	6223		7043	7123	8043	8123	8223
1044	1124	1224	2044	2124	2224	3044	3124	4044	4124	4224		5044	5124	5224		6044	6124	6224		7044	7124	8044	8124	8224
1045	1125	1225	2045	2125	2225	3045	3125	4045	4125	4225		5045	5125	5225		6045	6125	6225		7045	7125	8045	8125	8225
1046	1126	1226	2046	2126	2226	3046	3126	4046	4126	4226		5046	5126	5226		6046	6126	6226		7046	7126	8046	8126	8226
1047	1127	1227	2047	2127	2227	3047	3127	4047	4127	4227		5047	5127	5227		6047	6127	6227		7047	7127	8047	8127	8227
1048	1128	1228	2048	2128	2228	3048	3128	4048	4128	4228		5048	5128	5228		6048	6128	6228		7048	7128	8048	8128	8228
1061	1141		2061	2141	2241	3061	3141	4061	4141	4241		5061	5141	5241		6061	6141	6241		7061	7141	8061	8141	
1062	1142		2062	2142	2242	3062	3142	4062	4142	4242		5062	5142	5242		6062	6142	6242		7062	7142	8062	8142	
1063	1143		2063	2143	2243	3063	3143	4063	4143	4243		5063	5143	5243		6063	6143	6243		7063	7143	8063	8143	
1064	1144		2064	2144	2244	3064	3144	4064	4144	4244		5064	5144	5244		6064	6144	6244		7064	7144	8064	8144	
1065	1145		2065	2145	2245	3065	3145	4065	4145	4245		5065	5145	5245		6065	6145	6245		7065	7145	8065	8145	
1066	1146		2066	2146	2246	3066	3146	4066	4146	4246		5066	5146	5246		6066	6146	6246		7066	7146	8066	8146	
1067	1147		2067	2147	2247	3067	3147	4067	4147	4247		5067	5147	5247		6067	6147	6247		7067	7147	8067	8147	
1068	1148		2068	2148	2248	3068	3148	4068	4148	4248		5068	5148	5248		6068	6148	6248		7068	7148	8068	8148	
1081	1161		2081	2161	2261	3081		4081	4161	4261		5081	5161	5261		6081	6161	6261		7081	7161	8081	8161	
1082	1162		2082	2162	2262	3082		4082	4162	4262		5082	5162	5262		6082	6162	6262		7082	7162	8082	8162	
1083	1163		2083	2163	2263	3083		4083	4163	4263		5083	5163	5263		6083	6163	6263		7083	7163	8083	8163	
1084	1164		2084	2164	2264	3084		4084	4164	4264		5084	5164	5264		6084	6164	6264		7084	7164	8084	8164	
1085	1165		2085	2165	2265	3085		4085	4165	4265		5085	5165	5265		6085	6165	6265		7085	7165	8085	8165	
1086	1166		2086	2166	2266	3086		4086	4166	4266		5086	5166	5266		6086	6166	6266		7086	7166	8086	8166	
1087	1167		2087	2167	2267	3087		4087	4167	4267		5087	5167	5267		6087	6167	6267		7087	7167	8087	8167	
1088	1168		2088	2168	2268	3088		4088	4168	4268		5088	5168	5268		6088	6168	6268		7088	7168	8088	8168	
1181			2181					4181	4281			5181	5281			6181	6281					8181		
1182			2182					4182	4282			5182	5282			6182	6282					8182		
1183			2183					4183	4283			5183	5283			6183	6283					8183		
1184			2184					4184	4284			5184	5284			6184	6284					8184		
1185			2185					4185	4285			5185	5285			6185	6285					8185		
1186			2186					4186	4286			5186	5286			6186	6286					8186		
1187			2187					4187	4287			5187	5287			6187	6287					8187		
1188			2188					4188	4288			5188	5288			6188	6288					8188		

Příplatky za kg jsou připočítávány k ceně za kg příslušné báze a nejsou z nich poskytovány žádné slevy.

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

■ VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY 2019

1. Uzavření kupní smlouvy, objednávání zboží

- 1.1 Prodávající dodává své zboží za níže uvedených podmínek, které jsou součástí každé kupní smlouvy. V neupravených otázkách platí ustanovení § 2079 a následující ustanovení zákona č. 89/2012 Sb. (dále jen občanský zákoník nebo OZ). Ujednání kupní smlouvy mají přednost před ustanoveními těchto VOP.
- 1.2 Kupující se zavazuje zboží objednávat písemnou formou, prokazatelným způsobem doručenou prodávajícímu. Objednávka musí obsahovat identifikační údaje kupujícího, přesnou specifikaci výrobku, množství a velikost balení dodávaného výrobku, požadovaný termín dodání, způsob dopravy a přesné místo určení. Veškeré objednávky jsou považovány za závazné a bezprostředně po jejich obdržení jsou podnikány kroky k zajištění objednaného zboží. V případě zrušení objednávky je kupující povinen nahradit prodávajícímu případně vzniklou škodu.
- 1.3 Při následném doobjednávání probarvených materiálů je nutné, aby kupující uváděl ve své objednávce výrobní šarži předchozí objednávky. Pokud takto neučiní, neodpovídá prodávající za vzniklé škody způsobené odlišností barevného odstínu od předchozí dodávky.
- 1.4 Kupující bere na vědomí, že dodávky bez uzavřené rámcové kupní smlouvy jsou možné jen při platbě předem nebo v hotovosti, u kupujících s uzavřenou rámcovou kupní smlouvou jsou dodávky podle této smlouvy.

2. Dodací podmínky – převzetí zboží

- 2.1 Zboží je vyráběno ve více výrobních závodech se shodnými technickými vlastnostmi a jakostními parametry (viz. příslušný TL výrobku). Prodávající si vyhrazuje právo dodávat zboží z libovolného výrobního závodu podle svého uvážení.
- 2.2 Dodání zboží je ze strany prodávajícího splněno:
 - a) dodáním zboží na náklady prodávajícího na dopravní přístupné místo určení v ČR dle dispozic kupujícího, a to v případě ucelené dodávky baleného zboží v množství cca 20 tun kamion
 - b) dodáním zboží objednaného v menším množství s požadavkem kupujícího na dopravu objednaného zboží za cenu dohodnutých paušálních příplatků dle individuálních kalkulací
 - c) naložením zboží na kupujícího určený dopravní prostředek za současného předání příslušných dokladů doprovázejících zboží kupujícímu nebo přepravciV případě, že kupující pověřil převzetím zboží třetí osobu, musí tato předložit prodávajícímu plnou moc k převzetí zboží.
- 2.3 Zajišťuje-li přepravu zboží na místo určení dle dispozic kupujícího prodávající, je kupující povinen zajistit bezodkladně převzetí zboží včetně jeho složení.
- 2.4 Při dodávce zboží předá prodávající kupujícímu doklady nutné k převzetí a užívání zboží a kupující potvrdí na kopii převzetí zboží. Uplatnění nároků z vad zboží (množství, jakost) je podle povahy věci nutno uplatnit bez zbytečného odkladu, kdy se o nich kupující dozvěděl, nejpozději však do tří pracovních dnů od tohoto zjištění. Prodávající si vyhrazuje právo ověření vytýkaných vad na místě samém.

3. Obaly zboží a palety EUR

- 3.1 Zboží je dle druhu baleno v papírových pytlích, plastových vědrech, svazcích, kartonech, popř. i dodáváno jako volně ložené v mobilních silách.
- 3.2 Prodávající si vyhrazuje právo při případné změně názvu výrobku dodávat tento po přechodnou dobu v původním balení. Grafické vyobrazení výrobků v tištěných materiálech prodávajícího má pouze informativní charakter.
- 3.3 Prodávající prohlašuje, že plní své povinnosti v Systému sdruženého plnění EKO-KOM podle zákona o obalech.
- 3.4 Při dodávce zboží na paletách je kupujícímu účtována cena za paletu EUR ve výši 220,- Kč/ks. Dodané palety EUR je možno vrátit do výrobního závodu Ledčice max. do výše odběru ve lhůtě do 90 dnů od data dodání. Tyto budou dobropisovány kupujícímu s oběhovou srážkou ve výši 25,- Kč/ks, tzn. v ceně 195,- Kč/ks. Vracené palety EUR budou přijímány původní, neznečištěné a nepoškozené.
- 3.5 Zboží balené na paletách EUR je zabezpečeno fólií. Kupující se zavazuje skladovat zboží v suchých prostorech. Dodavatel ručí za kvalitu výrobků dle technické specifikace (TL výrobku), nikoli však za způsob provedení staveb.

4. Cenové a platební podmínky

- 4.1 Ceny zboží jsou určeny ceníkem prodávajícího platným v době přijetí řádné objednávky (dle bodu 1.2 těchto VOP)
- 4.2 Ke kupní ceně v Kč se připočítává DPH v zákonné výši.
- 4.3 Případné slevy (např. velkoodběratelské či objektové) z ceny zboží se nevztahují na palety EUR, mimořádné akční nabídky a reklamní akce prodávajícího, servisní výkony a sjednané příplatky a pokuty.
- 4.4 Prodávající si vyhrazuje právo na změny cen v průběhu platnosti kupní smlouvy. Tuto změnu je povinen oznámit kupujícímu s minimálně 30 -ti denním předstihem.
- 4.5 Pro fakturaci je nutno předložit: výpis z OR, kopie ŽL, doklad o registraci DIČ, bankovní spojení.
- 4.6 Je-li kupující v prodlení s platbou za odebrané zboží, zavazuje se zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. Nárok prodávajícího na náhradu škody vzniklé z titulu prodlení s placením, jakož i nárok na úhradu úroků z prodlení není smluvní pokutou dotčen.
- 4.7 Prodávající a kupující se dohodli, že prodlení kupujícího s platbami považují za porušení smluvních vztahů a prodávající je oprávněn:
 - zastavit dodávky, aniž by to znamenalo porušení rámcové kupní smlouvy
 - požadovat platby v hotovosti nebo předem
 - snížit nebo zrušit sjednané slevy z ceníkové ceny zboží
 - odstoupit od rámcové kupní smlouvy

5. Podmínky pro dodávky VL směsí a nájem strojního zařízení

- 5.1 U volně loženého zboží se kupující zavazuje zabezpečit plochu pro umístění sila (min. 3 x 3 m). Přijezdová plocha musí být přizpůsobena bezpečnému přijezdu vozidla cca 40 tun, za každých povětrnostních podmínek.
- 5.2 Plochu pro umístění mobilního sila a přístupovou cestu se zavazuje zabezpečit kupující, který je též zodpovědný za jejich dostatečnou únosnost. Vjezdy, chodníky, poklapy, propustky apod. musí být v takovém stavu, aby je přepravní vozidla (souprava až 40 tun) nemohla poškodit. Po celou dobu umístění sila na stavbě se kupující zavazuje zajistit volný přístup dopravních prostředků k mobilnímu silu.
- 5.3 Pokud je třeba povolení pro umístění sila, kupující se zavazuje obstarat je. Při každém přistavení, doplnění, přemístění a odvozu sila a strojní techniky se kupující zavazuje zabezpečit přítomnost odpovědného pracovníka.
- 5.4 V případě odběru volně ložených směsí za pomoci mobilních tlakových a beztlakových sil se kupující zavazuje:
 - a) zajistit na staveništi vodovodní přípojku pitné vody nebo vody odpovídající ČSN EN 1008, s konstantním tlakem 0,4 MPa a s možností napojení tlakové hadice (3/4 palce)
 - b) zajistit zdroj elektrické energie (400/230 V, 5 kolíková zásuvka, jištění 32 C, proudový chránič) v dostupné vzdálenosti a příslušné kabely
- 5.5 Je přísně zakázáno přemísťovat silo bez souhlasu prodávajícího.
- 5.6 Mobilní sila a navazující strojní technologická zařízení smí obsluhovat výhradně řádně zaškolení pracovníci při dodržení všech obecně závazných norem a předpisů, zejména předpisů pro zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. Je zakázáno jakékoliv neodborné zasahování do mobilních sil, strojního zařízení a dalšího předaného příslušenství od převzetí do jejich zpětného předání prodávajícímu.
- 5.7 Max. množství materiálu při závozu sila je 14 tun, při doplnění materiálu min. množství dohodou. Vracený volně ložený materiál v silu se dobropisuje do výše max. 3 tun.
- 5.8 Zapůjčení mobilního sila je při pravidelném doplňování suchou maltovou směsí zdarma. V opačném případě, pokud za kalendářní měsíc nepřipadá v průměru na 1 pracovní den alespoň 1 tuna zpracovaného materiálu, účtuje se denní nájem ve výši 200,- Kč/pracovní den. Převoz sila v rámci staveniště paušálně 3.000,- Kč. Manipulace se silem s max. 10 tunami materiálu, při větším množství je kupující povinen umožnit odvoz sila, tzn. snížit množství materiálu na max. 10 tun.
- 5.9 Eventuální vícenásledky vzniklé nedodržením podmínek 5. 1 – 5. 8 se zavazuje uhradit kupující.
- 5.10 Na nájem omítací techniky pro zpracování VL směsí se uzavírá zvláštní smlouva. Kupující se zavazuje na pronajaté technice zpracovávat výhradně materiály prodávajícího, v opačném případě je povinen uhradit smluvní pokutu.
- 5.11 V případě dodání strojní techniky po 14 hod. se nájemní dny počítají od následujícího dne po dodání.

6. Jakost zboží, odpovědnost za vady, záruka

- 6.1 Prodávající vydal písemné Prohlášení o vlastnostech a Prohlášení o shodě na všechny prodávané výrobky, pro které je to zákonem požadováno.
- 6.2 Za sjednanou jakost se považují v zásadě vlastnosti výrobků, splňující požadavky příslušných norem, technických listů a technologických předpisů prodávajícího.
- 6.3 Prodávající neručí za vady, poruchy, škody apod. způsobené použitím nevhodných materiálů, strojů či strojů jiného výrobce, nevhodným návrhem konstrukce, případně nesprávnou aplikací výrobků SAKRET nebo jejich nevhodným použitím.
- 6.4 Podmínkou pro poskytnutí záruky je dodržení všech podmínek a parametrů uvedených v příslušné technické dokumentaci výrobku.
- 6.5 Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího v okamžiku dodání zboží. Kupující musí zajistit, aby byl z důvodu případných nároků prokazatelně zjištěn stav zboží.
- 6.6 Prodávající neodpovídá za škody, které kupujícímu vznikly neodborným zacházením se zbožím s vadou, kterou kupující mohl a měl zjistit.
- 6.7 Při skladování je třeba dbát pokynů uvedených v TL jednotlivých výrobků, zejména v zimním období, aby nedošlo při změnách venkovní teploty k poškození skladovaných materiálů.
- 6.8 Výrobky, které nejsou odolné vůči mrazu, je nutné přepravovat a skladovat při minimální teplotě +5°C.
- 6.9 Při výrobě probarvených hmot používá prodávající přírodní suroviny, které svými vlastnostmi ovlivňují výslednou barevnost. Případné drobné odchylky barevných odstínů od vzorníku nebo mezi jednotlivými výrobními šaržemi nemohou být důvodem reklamace.
- 6.10 Spotřeby materiálu uvedené v katalogu jsou pouze orientační. Skutečná spotřeba závisí na způsobu a podmínkách použití na konkrétní stavbě.

7. Závěrečná ustanovení

- 7.1 Obě smluvní strany jsou povinny v rámci svých možností postupovat tak, aby minimalizovaly případné škody, ztráty či rizika, které mohou vyplynout z činností spojených s plněním smlouvy nebo z použití zboží.
- 7.2 Každá ze smluvních stran důsledně zajistí dodržování důvěrnosti obchodních informací, které se týkají vzájemného smluvního vztahu.
- 7.3 Tyto Všeobecné obchodní podmínky jsou platné od 1. 3. 2019 do odvolání a ruší Všeobecné obchodní podmínky 2018.



SAKRET CZ k.s.

277 08 Ledčice 150
<http://www.sakret.cz>
e-mail: sakret@sakret.cz

sekretariát: 315 728 421, 315 728 416
fax: 315 765 254
GSM brána: 777 755 014
606 646 638

Váš odborný prodejce:

